Sefior:

JUEZ SESENTA Y CUATRO (64) CIVIL MUNICIPAL y/o CUAFi[;‘.NTA Y SEIS (46) DE
PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C.

E.S.D.

REF:
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.
DEMANDANTE: STILOTEX S.A.S.
DEMANDADOS: CONFECCIONES ADA S.A.S y ARISTOBULO DIAZ ALVAREZ
RADICADQO: 2018 - 2032

Por medio de la presente y en mi calidad de apoderado de la sociedad demandante
dentro del proceso de la referencia, a usted con todo respeto me dirijo con el fin de
poner a disposicidn del despacho la liquidacién del crédito de la obligacion demandada
tal y como se ordena en auto del once (11) de julio del afio en curso. Lo anterior tiene
con fin principal que el juzgado acceda a la peticion presentada por las partes para
que con los dineros que se encuentran embargados al demandado se pague a la
sociedad demandante.

Una vez se produzca este pago, las partes han acordado terminar el proceso. —
Bogota D.C, julio de 2022.

Atentamente,

JUAN M:%UEL JARAMILLO PATINO.

C.C. 18399291 de Calarcd, Quindio.
T.P. 151.339 del C. S. de la J.
juan.jaramillo@stilotex.com

Anexo: Liquidacion del crédito.
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PORCION MES
PERIODO [{diafinal- s Jron mth CAPITAL ABONOS ABONO A CAPITAL | ABONO INTERESES INTERES MES . INTERESES ACUM.
L (efectivo_anual) (1+E.A.)M1/12)-1 (porcmes*tasames*capital)
diainicial+1)/30]
1-ene.-19/al 31-ene.-19 1.00 28.74% 2.13% $ 17,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $ 362,100.00 S 362,100.00
1-feb.-19|al 28-feb.-19 1.00 29.55% 2.18% $17,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 4 370,600.00 $ 732,700.00
1-mar.-19/al 31-mar.-19 1.00 29.06% 2.15% $ 17,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $ 365,500.00 $ 1,098,200.00
1-abr.-19/al 30-abr.-19 1.00 28.98% 2.14% $ 17,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $ 363,800.00 5 1,462,000.00
1-may.-19]al 31-may.-19 1.00 29.01% 2.15% $ 17,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $ 365,500.00 $1,827,500.00
1-jun.-19]al 30-jun.-19 1.00 28.95% 2.14% $ 17,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $ 363,800.00 $ 2,191,300.00
1-jul.-19]al 31-jul.-19 1.00 28.92% 2.14% $ 17,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $ 363,800.00 $ 2,555,100.00
1-ago.-19]al 31-ago.-19 1.00 28.98% 2.14% $ 17,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $ 363,800.00 $ 2,918,900.00
1-sep.-19]al 30-sep.-19 1.00 28.98% 2.14% $ 17,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $ 363,800.00 $ 3,282,700.00
1-oct.-19]al 31-oct.-19 1.00 28.65% 2.12% $8,855,113.33 $ 11,800,000.00 $8,144,886.67 $ 3,655,113.33 $ 193,986.02 $0.00
1-nov.-19|al 30-nov.-19 1.00 28.55% 2.12% $8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $ 187,728.40 $187,728.40]
1-dic.-19]al 31-dic.-19 1.00 28.74% 2.13% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $188,613.91 $376,342.31
1-ene.-20|al 31-ene.-20 1.00 28.59% 2.12% $8,855,113.33 $0.00 $0.00 5 0.00 $187,728.40 $ 564,070.71
1-feb.-20|al 29-feb.-20 0.93 28.43% 2.11% $8,855,113.33 $0.00 $0.00 5 0.00 $174,386.70 S 738,457.41
1-mar.-20]|al 31-mar.-20 1.00 28.04% 2.08% 5 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $ 184,186.36 $922,643.77
1-abr.-20]al 30-abr.-20 0.97 27.29% 2.03% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 5 0.00 $173,766.84 $1,096,410.61
1-may.-20]al 31-may.-20 1.00 27.18% 2.02% $8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $178,873.29 $1,275,283.90
1-jun.-20|al 30-jun.-20 0.97 27.18% 2.02% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $172,910.85 $1,448,194.75
1-jul.-20]al 31-jul.-20 1.00 27.44% 2.04% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $ 180,644.31 $1,628,839.06
1-ago.-20|al 31-ago.-20 1.00 27.53% 2.05% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $ 181,529.82 $1,810,368.88
1-sep.-20|al 30-sep.-20 0.97 27.14% 2.02% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $ 172,910.85 $1,983,279.73
1-oct.-20|al 31-oct.-20 1.00 26.76% 2.00% 5 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $177,102.27 $ 2,160,382.00
1-nov.-20]al 30-nov.-20 0.97 26.19% 1.96% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $167,774.88 $2,328,156.88
1-dic.-20]al 31-dic.-20 1.00 28.16% 2.09% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $185,071.87 $2,513,228.75
1-ene.-21|al 31-ene.-21 1.00 26.31% 1.97% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $174,445.73 $2,687,674.48
1-feb.-21|al 28-feb.-21 0.90 26.12% 1.95% $8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $ 155,407.24 $2,843,081.72
1-mar.-21|al 31-mar.-21 1.00 25.97% 1.94% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $171,789.20 $3,014,870.92
1-abr.-21/al 30-abr.-21 0.97 25.83% 1.93% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $ 165,206.90 $3,180,077.82
1-may.-21al 31-may.-21 1.00 25.82% 1.93% S 8,855,113.33 $0.00 $0.00 S 0.00 $170,903.69 5 3,350,981.51
1-jun.-21]al 30-jun.-21 0.97 25.77% 1.93% S 8,855,113.33 $0.00 $0.00 5 0.00 5 165,206.90 $3,516,188.41
1-jul.-21]al 31-jul.-21 1.00 25.86% 1.94% S 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $171,789.20 5 3,687,977.61
1-ago.-21/al 31-ago.-21 1.00 25.79% 1.93% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $ 170,903.69 S 3,858,881.30
1-sep.-21|al 30-sep.-21 0.97 25.62% 1.92% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $ 164,350.90 $4,023,232.20
1-oct.-21]al 31-oct.-21 1.00 25.91% 1.94% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $171,789.20 $4,195,021.40
1-nov.-21]al 30-nov.-21 0.97 26.19% 1.96% S 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $167,774.88 $4,362,796.28
1-dic.-21|al 31-dic-21 1.00 25.98% 1.94% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $ 0.00 $171,789.20 $4,534,585.48
1-ene.-22|al 31-ene.-22 1.00 27.45% 2.04% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 S 0.00 $180,644.31 $4,715,229.79
1-feb.-22]al 28-feb.-22 0.90 27.71% 2.06% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $164,173.80 $4,879,403.59
1-mar.-22|al 31-mar.-22 1.00 28.58% 2.12% S 8,855,113.33 $0.00 $0.00 5 0.00 5 187,728.40 $5,067,131.99
1-abr.-22|al 30-abr.-22 0.97 28.58% 2.12% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $ 0.00 $181,470.79 $5,248,602.78
1-may.-22|al 31-may.-22 1.00 28.58% 2.12% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 5 187,728.40 $5,436,331.18
1-jun.-22|al 30-jun.-22 0.03 28.58% 2.12% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $6,257.61 $5,442,588.79
1-jul.-22]al 31-jul.-22 0.03 28.58% 2.12% $ 8,855,113.33 $0.00 $0.00 $0.00 $6,257.61 $5,448,846.40
TOTAL INTERESES $ 5,448,846.40
CAPITAL $ 8,855,113.33
: TOTAL DEUDA $ 14,303,959.73
INTERESES CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON CUARENTA CENTAVOS
CAPITAL OCHO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO TRECE PESOS CON TREINTA Y TRES CENTAVOS
TOTAL DEUDA CATORCE MILLONES TRESCIENTOS TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON SETENTA Y TRES CENTAVOS




